
1 

 

         

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2) 

  

Veřejná zakázka:  Laboratorní příslušenství pro Oblastní nemocnici Jičín 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zstoklasafusova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu v 

otevřeném nadlimitním řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:  

 

Dotaz č. 1:  
 
Zadavatel u položky č. 2 – Váhy laboratorní – požaduje ve třetím bodě snímač na principu vibračního článku. Toto 
kritérium je příliš specifické a omezuje konkurenci, neboť ho splní pouze jediný výrobce. Akceptoval by zadavatel 
zařízení, které je stejně přesné a spolehlivé, ale nezávislé na této konkrétní technologii?  
 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Při zajištění odolnosti snímače proti elektrostatiskému/elektromagnetickému rušení a změnám teploty je akceptován i 
jiný princip. Zadavatel proto upravuje znění tohoto parametru i v technických přílohách, které jsou přílohou této 
dodatečné informace. 

 

mailto:zstoklasafusova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 
Vzhledem k tomu, že v dokumentaci byly změněny technické přílohy, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 

nabídek o celou její původní délku.  

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek tak končí dne 4.4.2024 v 10:00 hodin.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Příloha:  

- 1a) Technická specifikace ve znění Dodatečné informace č. 2 

- 3) Tabulka plnění minimálních požadavků ve znění Dodatečné informace č. 2 

 

 

V Hradci Králové dne 28.2.2024 

 
 
 
 
 
Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2024-02-28T16:01:13+0100
	Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová




